АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 августа 2016 г.   №22/110

г. Алапаевск

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы

при Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя комиссии, в соответствии со

статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей 37 Закона Свердловской области «О референдуме Свердловской

области и местных референдумах в Свердловской области», статьей 76

Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь решением

Алапаевской городской территориальной комиссии от 18.02.2016 № 04/17 «О

Контрольно-ревизионной службе при Алапаевской городской

территориальной избирательной комиссии», Алапаевская городская

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Внести изменения в состав Контрольно-ревизионной службы при

Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии, включив:

- Шушарину Оксану Леонидовну, заведующую отделом

дополнительного офиса №7003/0506 ПАО Сбербанк;

- Госькова Николая Александровича, представителя ММО МВД России

«Алапаевский».

2. Направить настоящее решение управляющему дополнительного

офиса №7003/0506 ПАО Сбербанк, начальнику МО МВД России

2

«Алапаевский», Избирательной комиссии Свердловской области, разместить

на сайте Комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии Н.В.Каменских.

Председатель
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь

Алапаевской городской
территориальной избирательной

комиссии

Г.В. Кабакова